
 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě na výkon TDS a koordinátora BOZP 

 

DODATEK č. 1 
k Příkazní smlouvě ev. číslo 1736 

I. 

Smluvní strany 

1. Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková 
organizace 
se sídlem: Kratochvílova 1490/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
zastoupena: Ing. Zbyňkem Pospěchem, ředitelem školy 
IČO: 00602132 
DIČ: neplátce DPH 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 9733761/0100 
(dále jen „příkazce“) 
 

2. IKTINOS s. r. o. 
se sídlem: Kounicova 1064/3, PSČ 702 00 Ostrava 
zastoupena: Ing. Tomáš Křikala – jednatel 
IČO: 09916318 
DIČ: CZ0991638 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
84800 
(dále jen „příkazník“) 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.07.2023 Příkazní smlouvu, ev. č. 1736 (dále jen 
„smlouva“), jejímž předmětem je výkon TDS a koordinátora BOZP. Smlouva nabyla 
účinnosti zveřejněním v registru smluv dne 25.07.2023. 

2. Z důvodu okolností vzniklých při provádění stavebních prací v rámci stavby „TPA-Inovační 
centrum pro transformaci vzdělávání - MTA - 03_SPŠEI_Ostrava - Moravská Ostrava - 
STAVBA“ vyvstala potřeba změny smlouvy. Termín dokončení stavebních prací byl 
prodloužen o 31 dnů, tudíž dojde i prodloužení provádění činností TDS a koordinátora 
BOZP. 

III. 

Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změnách smlouvy takto: 

1. Článek V odst. 1 smlouvy mění takto: 

„Celková odměna za inženýrskou činnost dle této smlouvy (včetně činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi) je stanovena dohodou smluvních stran a 
činí: 

odměna bez DPH 82.500,00 Kč 

DPH 17.325,00 Kč 



 
2 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě na výkon TDS a koordinátora BOZP 

odměna celkem včetně DPH 99.825,00 Kč 

Během realizace stavby vznikly vícepráce při vykonávání činnosti TDS a koordinátora BOZP 
– došlo k prodloužení termínu stavby o 31 dnů, vznikly vícepráce na stavbě a došlo k 
rozšíření činností koordinátora BOZP spojených s nástupem dodavatelů interiéru pro 
příkazce. Odměna za vícepráce byla stanovena poměrově vzhledem k původní odměně ve 
výši: 

odměna bez DPH 24.750,00 Kč 

DPH 5.197,50 Kč 

odměna celkem včetně DPH 29.947,50 Kč 

Celková odměna za inženýrskou činnost dle této smlouvy (včetně činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi) včetně víceprací činí:  

odměna bez DPH 107.250,00 Kč 

DPH 22.522,50 Kč 

odměna celkem včetně DPH 129.772,50 Kč“ 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nich příkazce obdrží 
1 a příkazník 1 vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru 
smluv provede v souladu se zákonem příkazce. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje 
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách objednatele www.spseiostrava.cz 
 

V Ostravě dne  V Ostravě dne 

   

za příkazce 
Ing. Zbyněk Pospěch 

ředitel školy 

 za příkazníka 
Ing. Tomáš Křikala 

jednatel 
 

http://www.spseiostrava.cz/

